
                                                                         

 

 

СИРЕЊЕ MARIOVO  

Добивање,состав и видови на сирење  

      Сирењето е еден од најценетите прехрамбени приозводи,кои 
човекот ги користи во исхраната.Сирењето се добива  со 
таложење на казеинот во млекото,со додавање на природно или 
вештачко сириште. 

  

Полумасно бело сирење содржи просечно: 

·         масти - fat 23g  

·         Белковини - proteins 20g  

·         Јагленихидрати - carbohydrates 4.0g  

·         Енергетска вредност - energy value 876kJ/208kcal  

 

Видови сирењa      

- Бри                    

- Вегански чедар 

- Венеслидејл                                                                                      



                                                                         

 

- Моцарела 

- Минстер 

- Фета                                                                                                         
                            -   Македонски сирења 

- Бело сирење 

- Биено сирење  

  

  

                                          

  

  

  

  

  

  

  

  

 


